
 

 

UCHWAŁA NR 830/255/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4855



Załącznik do uchwały Nr 830/255/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
54 185 023,55 51 417 423,55 39 521 687,00 34 347 520,00 5 174 167,00 7 292 132,00 130 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 185 023,55 51 417 423,55 39 499 687,00 34 347 520,00 5 152 167,00 7 314 132,00 130 000,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 767 600,00 2 767 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 

Szkoły 

zawodowe 
specjalne 

przed 

zmianą 
3 798 637,00 3 798 637,00 3 334 680,00 3 057 664,00 277 016,00 456 300,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 798 637,00 3 798 637,00 3 331 930,00 3 057 664,00 274 266,00 459 050,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 
działalność 

przed 

zmianą 
8 012 984,55 5 392 984,55 880 784,00 147 059,00 733 725,00 0,00 38 596,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 250,00 -19 250,00 -19 250,00 0,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 012 984,55 5 392 984,55 861 534,00 147 059,00 714 475,00 19 250,00 38 596,00 4 473 604,55 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
2 004 411,00 2 004 411,00 67 411,00 0,00 67 411,00 1 931 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 284,00 -42 284,00 -42 284,00 0,00 -42 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 284,00 42 284,00 0,00 0,00 0,00 42 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 004 411,00 2 004 411,00 25 127,00 0,00 25 127,00 1 973 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4855



 92195 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
73 411,00 73 411,00 67 411,00 0,00 67 411,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 284,00 -42 284,00 -42 284,00 0,00 -42 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 284,00 42 284,00 0,00 0,00 0,00 42 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 411,00 73 411,00 25 127,00 0,00 25 127,00 42 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  
Kultura 

fizyczna 

przed 

zmianą 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 

Zadania w 

zakresie 

kultury 

fizycznej 

przed 

zmianą 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
162 775 953,67 137 751 709,51 114 963 996,27 89 145 806,00 25 818 190,27 13 074 141,00 4 998 294,00 4 473 604,55 0,00 241 673,69 25 024 244,16 25 024 244,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108 284,00 -108 284,00 -108 284,00 0,00 -108 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 284,00 108 284,00 0,00 0,00 0,00 108 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 775 953,67 137 751 709,51 114 855 712,27 89 145 806,00 25 709 906,27 13 182 425,00 4 998 294,00 4 473 604,55 0,00 241 673,69 25 024 244,16 25 024 244,16 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4855


		2022-09-05T12:48:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




